
 
 
Información General
 
Entidad : Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Organismo : SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO, PLAZA DE TOROS
Expediente : 97/21
Objeto : Ejecución de las obras comprendidas en el proyecto de "Reforma de la Plaza Nueva y Adyacentes
(Alicante)".
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 593.631,03€
Importe de licitación con impuestos : 718.293,55€
Fecha Publicación : 21 - 09 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 22 - 09 - 2021 00:01
-  Fin del plazo : 18 - 10 - 2021 13:00
Fecha Apertura Ofertas : 27 - 10 - 2021
C.P.V. :
[ 45233262 ]  Trabajos de construcción de zonas peatonales.
[ 45112710 ]  Trabajos de paisajismo en zonas verdes.
 
Más información : Consulta pliego administrativo: 96514 9193 Consultas pliego técnico: 965 149257
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2021-0061000304-0.paxe

SQcz6xniLUJepS3APGrxEqscoK0=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

2/
09

/2
02

1 
0:

01
:4

7.


